МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МОРСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ИМ. В.А. ДЕРЯГИНА» ГОРОДСКОГО ОКРУГА СУДАК

ПРИКАЗ

от 22.11.2021 г.                                                                                          № 382

О назначении ответственного за

антитеррористическую защищенность

МБОУ «Морская средняя

общеобразовательная школа им. В.А.

Дерягина» городского округа Судак

В соответствии с постановлением Правительства от 02.08.2019 №1006 «Об

утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий)

Министерства просвещения Российской Федерации и объектов (территорий),

относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения Российской Федерации, и

формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)», в целях обеспечения

антитеррористической защищенности МБОУ «Морская средняя общеобразовательная

школа им. В.А. Дерягина» городского округа Судак

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить специалиста по охране труда Рыжову Т.А. ответственным за

проведение мероприятий по обеспечению антитеррористической защищенности МБОУ

«Морская средняя общеобразовательная школа им. В.А. Дерягина» городского округа

Судак (далее – ответственный за антитеррористическую защищенность) и организацию

взаимодействия с отделениями ФСБ, МВД и Росгвардии г.Симферополя.

2. Утвердить План мероприятий по обеспечению антитеррористической

защищённости объектов (территорий) МБОУ «Морская средняя общеобразовательная

школа им. В.А. Дерягина» городского округа Судак (Приложение 1).

3. Ответственному за антитеррористическую защищенность Рыжовой Т.А.

выполнять обязанности, указанные в Приложении 2.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                 И.В. Сметанина

Ознакомлен:                                                                            Т.А. Рыжова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМ. В.А.
ДЕРЯГИНА" ГОРОДСКОГО ОКРУГА СУДАК, Сметанина Ирина Витальевна, Директор
10.10.2022 15:04 (MSK), Сертификат C0FB0C7A7485A0EEA2431CE57D34A34C

https://vip.1obraz.ru/#/document/99/560916143/